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Sport Hotels Resort & Spa



. 244216

17:30 Espectacle de magia pels més petits a la Sala Valira del
Sport Hotel Vilage

1830 Baixada de Papa Neel per les pistes i entrega de regals
ala Sala Valira del Sport Hotél Viloge

Cpert Altel Ftewmitage & Gpa

1900 Coctel de direccio al costat de la xemeneia
19:30  Sopar de Gala de Nadal al restaurant Arrels
22:30 Cospel five al Glassbar 1.850

Cpeorts Flatet Yillage i Gperty Flstel
19:30 Buffet de Cala de Nadal
21:30 Cospel five al bar del Sport Hotel Village
22:00 Actuacio dOscar Leon al bar del Sport Hotel Vilage

e
1600 Focepainting
21:00 Jocs liores

*Programacio subjecta a canvis



21:30

21680

21:30

16:00
17:30
19:00
20:00
21.00

2542146 - -

Speit Ftotel Aewmitage & Spa

Actuacié de Chills Trio al Classbar 1.850

o Speit Hetel Wilage

Musica en directe amb Pol ol bar

Cpett flotel

Musica en viu amb Shuffle Express al bar

Plinictubs
Fes un ninot de neu
Berenar de Nadal
Cine de Nadal
Mini disco
Music Games

*Programacio subjecta a canvis



2612146
Sty letel Formilage £ Spa

13:00 Dinar de Sant Esteve al restaurant Origen i-Sol i Neu.Club
Hermitage

21:30 Musica en directe: Latin Flamenco

19:30 Buffet tematic Andorra
21:30 Actuacio de Efren al saxofon al bar del Sport Hotel Village

Wicts
1600  Super Xef: Galetes

17:30  Focepainting i Clobofiexia
19:00 Mini jocs

20:00 Mini disco

21:00 Coctel Games

*Programacié subjecta @€anvis



. 201216

21:30

1600

17:30
19:00
2000
21.00

Sport letel Heimitage & Spa

Musica en directe amb Pol al Glassbar 1.850
inicluly

Pinyata

Crea la feva disfressa
Crazy Games

Jinga

Sjioelbak




2614216 , -
Spoit letel FHeimitage & Spa

21:30° Actuacio de Chills Trio al Glassbar 1.850

Gt Ftatet Yillage i Gperty lstel
19:30 Buffet tematic Mexica amb Mariachis

21:30 Actuacio dOscar Ledn al piano al bar del Sport Hotel
Viloge

Winicluts
16:00 Super Candy Bar per berenar
17:30  Crea un marc de fotos de Nadal
19:00 Mini Bingo
2000 Mini Disco
21:00 Music Games

*Programacié subjecta a canvis



21:30

16:00
1480
19:00
20:00
21:00

21:30

2942146 - -
Cport; flotel Floumitage & CGpa

Actuacié dEfren al saxofon

Wtictas
Fa@e painting

Super Xef: Cup Cake

Mini Jocs

Jiiglele

Coctel Games

304216
Cpeit Ftotes Ylemitoge & Gpa

Actuacio del Mag Cerry i misica en directe: Latin

Flamenco al Classbar 1.850

Gpoit; Ftstel Willage i Gpert; Heote

21:30

Viloge

16:00
17:30
19:00
20.00
21.00

Actuacié dOscar Ledn al piano al bar del Sport Hotel

tnicluts
Fem un ninot de neu

Taller de carteres

Cine de Nadal

Mini Risco

Music Games *Programacio subjecta a‘canvis



3112146

18:30 Baix@da de torxes des del Pla dEspiolets
0000 Campanades ifocs artificials

Gpoit Flstel Flewmitage & Gpa
19:30 Coctel de cap d'any amb un quartet rondo venecia
2000 Discurs de direccio
20:30 Fotomatén
2100 Sopar de gala de Cap d'Any
23:45 Actuacio de lorquestra Cimarron
01:30 Ressopo

Cpot; ftotel QYillage

1900 Actuacio dOscar Leon i coctel al bar
2000 Buffet de gala de Cap d'Any

23:45  Orquestra Taxman

01:30 Ressopo

Gpert; Hotel

2000 Buffet de gala de Cap d'Any

Després del sopar de galg, ls clients del Sport Hotel, estan
convidats a seguir la festa Sport Hotel Village.

*Programacié subjecta @€anvis



16:00
17:30
19:00
21:00

00:30

3112146 . ~

taiclas
Berenar de Cap d’Any amb els pares
Preparem el sopar

Sopar de Cap d'Any

Animacié de Cap d’Any

The Villagev Tapas &Uine

Discoteca fins a altes hores de la matinada

10147

Dnoits Flotel Willage i Cpeits Hletel

21:30

16:00
17:30
19:00
21:00

Actuacio dOscar Leodn al bar del Sport Hotel Village

Relbem I'Any nou

Quiz musical
Cine
Jiiglele

*Programacié subjecta a canvis



. 20417
Gport letel FHeimitage & Spa

21:30 Actuacio de Chills Trio al Classbar 1.850

Q,mt%atem);@w Gt Qlotel

21:30 Musica en directe amb Pol al bar del Sport Hotel Village

tniclus
1600 A larecerca del tresor

17:30 Pintar i decorar pedres

19:00 Mini Bingo

2000  Sjoelbok

21:00  Mini Music Games

*Programacio subjecta a canvis



30447 . -

Cports Fotel Qillage

2100 Espectacle de magia amb el Mag Gerry

Cpeorts ftstel

2000 Espectacle de magia amb el Mag Cery

Wiicts
17:30  Super Xef: Cup Cakes

19:00 GCinga games

2000 Mini Disco

21:00 Mini Crazy Comes

L0117
Cpoit; ftotel QYillage i GpertHlotel

19:30 Buffet tematic Andora

tniclus
14:00 Fem unymarc de fotos

17:30 Tadller de pinyata

19:00 Mini Bingo

2000 Sjioelbok

21:00 #Mini Music Comes

*Programacio subjecta a canvis



50147
Gpeiv Flatel Fleunitage &Spa

21:30  Actuacio de Mag Cerry i musica en directe: Latin
Flamenco al Classbar 1.850

Gpeits Ftstel Yillage i Gpert: Fleted

21:30 Actuacioé dOscar Leon al bar del Sport Hotel Village

Wimictuts
1400 Taller de Tatoos
17:30  Berenar en familia
19:00 Ginga games
20:00 Mini Disco
21:00 Mini Crazy Comes

6.0117
Gpeit Ftotel Ftemitage st Spa

21:30 Actuacio de Chills Trio al Glassbar 1.850

tanicluts
1600 Pintar amb sal

17:30  Super Xef: Broguetes
1900 Cine
21:00  Sjoelbak

*Programacié subjecta @€anvis



0147 .
Cpeit; Ftotes Alemitoge & CGpa

21:30° Musica en directe amb Pol al Glassbar 1.850

Cpoits Ylotel Willage i Gpet; ftotel
19:30 Buffet tematic Oriental
21:30 Actuacio dOscar Ledn al piano en el bar del Sport Hotel

Viloge

ticts
16:00 Tdller de confeccio

17:30  Super Xef: Pizza

19:00 Pintar camisetes

2000 Mini Bingo

21:00  Mini Music Games

*Programacié subjecta a canvis



Vet Vequip de
FV VN

Sport Hotels Resort & Spa

sevw estade amb nesalbies.

TFins aviat!



